Заявление

       Прошу рассмотреть проблемную ситуацию: ________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________

Дата произошедшего: ________________________________________________________

Имя и фамилия обидчика или стороны конфликта:
___________________________________________________________________________

Имя и фамилия пострадавшего или стороны конфликта:
___________________________________________________________________________

Согласен ли не согласен на примирительную встречу (нужное подчеркнуть).

Дата _______________    Подпись (расшифровка) ___________________________________

Директору МБОУ «Комсомольская ООШ»

для рассмотрения в Школьной службе медиации

 от_______________________________________

Ф.И.О. заявителя